省属高校团组织运用新媒体开展工作情况统计表

（截至2011年10月底）
                                                                     填报单位：      共青团漳州师范学院委员会           
	
	微博
	博客
	QQ群/

飞信群
	社区
	论坛
	手机报
	其他

	
	以组织或工作项目名义开设
	以个人名义

开设
	以组织或工作项目名义开设
	以个人名义

开设
	
	
	
	
	

	学校

团委
	数量
	42
	186
	38
	59
	583
	1
	5
	1   
	7

	
	其中领导班子参与情况
	王中坚、阮  莉、曾明华、吴智军、郑炎山、洪照耀、陈素红
	曾明华、吴智军、罗炎成
	王中坚 罗  瑛 林贵东 曾明华 吴智军 
张跃聪

赵丽霞

林梦蕾

李  苗
罗炎成

陈素红
	
	
	
	


备注：1.领导班子参与情况请标注姓名；

      2.各省属高校团委请汇总至团省委学校部。
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